Equitare quoque Lucilius ecum dicit, cum sit hominis ecum
30 insidentis:

1 quis hunc || currere ecum nos atque equitare videmus,
his equitat curritque oculis.

EXEQVIANTVR, ab exequiis, ut convivantur et epulantur.

Varro Bimarcus:

5 ipsū propter vix liberti semátrati exequiántur.

EXEDRA. M. Tullius de [officio et de] finibus bonorum et malorum lib. V: sunt in ipsis locis indicia summorum virorum, tamen ego illa moveor exhedra. — et de oratore lib. III: tunc dedita opera quiescentibus aliis in eam [iam] exhedram venisse, in 10 qua Crassus posito lectulo recubuisset.

ERGO positum pro [ea] causa. Vergilius Aeneidos lib. VI:

illius ergo
venimus et magnos Erebi trasnavimus amnes.

Sisenna Historiarum lib. IIII: milites, ut lex Calpurnia con-
15 cesserat, virtutis ergo civitate donari.

ENIXIM, pro enixe. Sisenna Historiarum lib. IIII: ego illos malos et audaces semper enixim contra fortunas atque honores huius ordinis omnia fecisse ac dixisse sentio.

29 Lucilius || 4 Varro Bimarcus || 6 f. Cic. de deor. nat. I, 6, 15; cf. comment.; de fin. V, 2, 4 || 8 III, 5, 17 || 11 VI, 670 || 14 Sisenna Hist. IV || 16 Sisenna Hist. IV.

legunt, scriptum reliquit. — *in editione Ennii putaram a Nonio venisse haec: 'quadrupes eques' ac non 'quadrupes equus'*. — *nunc tamen, cum praesertim unus ex melioribus Gellii cdd. l. m. habeat bis quadrupedes, potius existimo Nonium ea cordia, qua in I maxime et II capite usus est, leviter inspecto Gellio foedissimum admisisse errorem*. — 29 cum L, H₁; equum H₂; equum G. — ecum Rothius; secum C (equum H₂, v.). — 1 equum H₂, G. — nos atque Gell.; non aquae C. — videamus Gell.; videbat C. — 2 oculis ad priora tractum, cum pertineat ad sequentia. — 3 Exiquiantur, exiquias agunt gl. — 5 i. propter; i. e. circa ipsum. — propere Vahlenus; protervi (poterat protervi) l. Turneb., minus bene propter r. m.; illud propter recte se habet; nam exequiari hic, ut testatur N., intransitive positum; aliter ap. eund. Varr. 48 s. v. silicernium. — semiatratii cdd. — 6 de officio et de f. cdd.; delevit d. o. et Me. quamquam potest videri illud d. o. corrupt. ex deor. nat. et haustus locus, qui legitur I, 6, 15 offendit eum sedentem in exedra et cum C. Velleio senatore disputantem. — malorum et bonorum Bamb. — 7 etsi — sunt Cic. — sunt morum H₁. — 8 exedra H, Bamb. — 9 alis L₁; Bamb. — in eam Cic.; in eam iam cdd. — exedram H, Bamb. — venisset Bamb. — 11 pro causa Chiffletius; cf. Serv. ad Aen. VI, 670 multi — dicunt positum esse pro causa. — lib. V Bamb. — 13 trasnavibus L, H₁ (transnavibus, m. 2 transnavibus Medic. Verg.); transnavimus H₂, G, Bamb. — amnis Bamb. — 15 donare H₁. — 16 Enixim; E m. 2 in ras. duar. litt. H. — pronixe H₁. — 17 renixim l₁. — honoris H₁, Flor. m. 2. — 18 ordines L, H₁, Flor. — ac dixisse add. H₂.